

**SMART KALYAN-DOMBIVLI DEVELOPMENT CORPORATION  
LIMITED (SKDCL) KALYAN  
Tender Notice No: - 04/2017-18**


Smart Kalyan-Dombivli Development Corporation Limited (SKDCL), Kalyan invites Request for Proposal (RFP) through e-tendering process from experienced and competent Consultants for below mentioned Smart City Mission Projects in Kalyan-Dombivli city.

The blank forms and the detailed information regarding Request for Proposal (RFP) will be available on the website [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) from 14/11/2017 to 15/12/2017 up to 3.00 PM. The completed tenders are to be uploaded from 27/11/2017 to 15/12/2017 up to 4.00 PM. E-tenders will be opened on 16/12/2017 at 05.00 PM, if possible.

Sr. No.	Name of Work	Cost of blank tender form	Earnest Money Deposit	Time Limit
		(In Rs.)	(In Rs.)	
1	Appointment of technical consultant for preparation of design and detailed project report with construction supervision for complete streets under Smart Cities Mission	10,000/-	1,00,000/-	30 months

Pre bid meeting will be held on 27/11/2017 at 04.00 PM in the office of CEO, SKDCL, Kalyan. The last date of submission of pre-bid queries is 26/11/2017 by 4.00 PM.

Rights to reject any or all tenders without assigning any reasons thereof are reserved by the CEO, Smart Kalyan-Dombivli Development Corporation Limited and whose decision will be final and legally binding on all the bidding Consultants.

  
Chief Executive Officer  
Smart Kalyan-Dombivli Development Corporation  
Limited, Kalyan

## स्मार्ट कल्याण डोंबिवली विकास महामंडळ मर्या.

निविदा सूचना क्र. ०४/२०१७-१८

स्मार्ट कल्याण डोंबिवली विकास महामंडळ मर्या., स्मार्ट सिटी अभियाना अंतर्गत खालील कामासाठी अनुभवी व सक्षम सल्लागाराकडून सीलबंद निविदा ई-टेंडरिंग कार्यप्रणालीद्वारे मागवित आहे. या कामासाठी सविस्तर निविदा सुचना व कोरे निविदा फॉर्म [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) या संकेतस्थळावर दिनांक १४/११/२०१७ ते १५/१२/२०१७ रोजी दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध आहेत. निविदा ई - टेंडरिंग कार्यप्रणालीद्वारे दि. २७/११/२०१७ ते दि. १५/१२/२०१७ रोजी सायं ४.०० वाजेपर्यंत भरता येतील.

शक्य झाल्यास निविदा दिनांक १६/१२/२०१७ रोजी सायं. ५.०० वाजता निविदाकारांच्या समोर उघडण्यात येतील.

अ. क्र.	कामाचे नाव	निविदा फॉर्म फी	अनामत रक्कम	कामाची मुदत
		रक्कम रू.	रक्कम रू.	
१	स्मार्ट सिटी अभियाना अंतर्गत परिपूर्ण रस्ते तयार करणेच्या अंमलबजावणीसाठी बांधकाम पर्यवेक्षणासह डिझाईन तयार करणे व विस्तृत प्रकल्प अहवाल तयार करणेसाठी तांत्रिक सल्लागाराची नेमणूक करणे.	१०,०००/-	१,००,०००/-	३० महिने

निविदा पूर्व बैठक दि. २७/११/२०१७. रोजी दुपारी ०४.०० वाजता मुख्य कार्यकारी अधिकारी, स्मार्ट कल्याण डोंबिवली डेव्हलपमेंट कॉर्पोरेशन मर्या. यांचे दालनात होईल. निविदा पूर्व बैठकीसाठी पूरक माहिती उपलब्ध करणेकरीता प्रश्नावली सादर करण्याचा अंतिम दि. २६/११/२०१७ रोजी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत असेल.

कोणतेही कारण न देता एक किंवा सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार मुख्य कार्यकारी अधिकारी, स्मार्ट कल्याण डोंबिवली डेव्हलपमेंट कॉर्पोरेशन मर्या. यांनी राखून ठेवला आहे व त्यांचा निर्णय अंतिम व कायदेशीररीत्या सर्व निविदाकारांवर बंधनकारक राहील.

मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
स्मार्ट कल्याण डोंबिवली विकास महामंडळ मर्या.,  
कल्याण.